4

ПРОЕКТ внесен
Главой муниципального района

____________Н.А.Масловым
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов    муниципальных нормативных  правовых актов Маловишерского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района _______________
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Маловишерского  муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Маловишерского муниципального района, утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района от 25.08.2016 № 108 (далее Порядок):

1.1. Заменить в пунктах 1.3, 1.5, 1.7, 2.11, 4.1, 4.4, 5.1, подпунктах 5.2.1, 5.2.3, пункте 5.5,  слово «инвестиционной» на слова «иной экономической»;

1.2. Заменить в пунктах 1.10 - 1.12 Приложения № 4 к Порядку слово «инвестиционной» на слова «иной экономической».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Проект подготовила   Шалагина Т.В.
Согласовано:

заведующая юридическим отделом

Е.В.Филимонова